Администрация

Васильевского сельского поселения

Шуйского  муниципального района Ивановской области
155926,Ивановская область ,Шуйский район, с.Васильевское ,
ул. Советская , д.1 , т., факс  (49351) 34-183

Е-mail: wasil_admin@ivnet.ru
                                             ПОСТАНОВЛЕНИЕ   №  75 -п

                                                        от  13.11. 2014 года

   О внесении  изменений и дополнений  в  раздел 3 приложения к постановлению  администрации  Васильевского сельского поселения

№ 22-п от 15.04.2013 г. «О принятии административного регламента  «Выдача разрешений на вырубку (снос) не отнесенных к лесным насаждениям деревьев и кустарников на территории Васильевского сельского поселения »

          В соответствии со ст.12 Федерального Закона от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ « Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»  администрация Васильевского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести изменения и дополнения  в  раздел 3 приложения к  постановлению  администрации  Васильевского сельского поселения № 22-п от 15.04.2013 г. «О принятии административного регламента  «Выдача разрешений на вырубку (снос) не отнесенных к лесным насаждениям деревьев и кустарников на территории Васильевского сельского поселения »:
-3.1 Информация о порядке предоставления муниципальной услуги, о местонахождении Администрации, графике работы и телефонах для справок является открытой и предоставляется путем:

- размещений на едином портале государственных и муниципальных услуг и (или) региональном портале государственных и муниципальных услуг

- размещения на Интернет-сайте Администрации;

-размещения на информационном стенде, расположенном в здании Администрации, многофункциональном центре на базе МФЦ г.Шуя

-использования средств телефонной связи;

-проведение консультаций сотрудниками Администрации.

3.2 Сведения о местонахождении Администрации:

155926,Ивановская область, Шуйский район ,с.Васильевское ,ул.Советская , д.1.    График работы :

Понедельник-пятница с 8 час. до 17 час.

Перерыв с 12 час. до 13 час. суббота, воскресенье – выходные дни

Контактные телефоны : 8(49351) 34-183

Адрес электронной почты: wasil_admin@ivnet.ru
Адрес сайта в сети «Интернет»: wasil-admin.ru
 Глава администрации

 Васильевского сельского поселения                              Б. Г. Онохин